
 

 

 Comune di Camerino 
(Provincia di Macerata) 

pag. 1 

 

COPIA CONFORME 

 

SETTORE 1^ AFFARI GENERALI - STATISTICA - SERVIZI SOCIALI – CULTURALI -  

DEMOGRAFICI 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

N.637 del 17-11-2020 

N.   del Registro generale 

 

 

Oggetto:  

CONTRATTO DI TELEFONIA MOBILE IN ADESIONE ALLA CONVENZIONE 

"TELEFONIA MOBILE PA 7" - LIQUIDAZIONE FATTURA. 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

 

 

 

 VISTA la determinazione Sett.AA.GG. n. R.G. 433 dell’11.04.2019 con cui si 

aderisce alla convenzione “Telefonia Mobile PA 7”, stipulata tra Consip S.p.A. e Telecom 

Italia S.p.A. - TIM Italia S.P.A codice fiscale 04643350962 per la fornitura di tutti i servizi di 

telefonia mobile, necessari al Comune di Camerino per il suo funzionamento, già acquisiti in 

ambito della precedente convenzione “Telefonia Mobile 5”, affidando la fornitura a TIM 

Italia S.P.A; 

 VISTO il contratto di telefonia mobile stipulato con TIM Italia S.p.a. in adesione alla 

convenzione “Telefonia Mobile PA 7” n. 888011912629; 

 VISTA la seguente fattura pervenuta: 

 fattura TIM S.p.a. n. 7X03708161 del 14/10/2020, periodo 6° bimestre 2020 (agosto-

settembre 2020) di € 606,16 - CIG: Z7128012F1; 

 VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 

enti locali”, ed in particolare l’art. 107 “Funzioni e responsabilità della dirigenza”; 

 RICHIAMATO il Decreto del Sindaco n. 1 del 08.01.2020 con cui sono state attribuite 

al Dott. Francesco Maria Aquili, Responsabile Settore 1^ - Affari Generali, Statistica, Servizi 

Sociali – Culturali – Demografici, le funzioni di cui all’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

1) liquidare alla ditta TIM S.p.a. la seguente fattura:  

 fattura TIM S.p.a. n. 7X03708161 del 14/10/2020, periodo 6° bimestre 2020 (agosto-

settembre 2020) di € 606,16 - CIG: Z7128012F1; 

2) far fronte alla spesa complessiva di € 606,16 nel seguente modo: 



  

pag. 2 

 

- € 18,04 con i fondi disponibili al cap. 36 – impegno di spesa n. 790-2019 competenza - 

bilancio 2020; 

- € 105,26 con i fondi disponibili al cap. 526/5 – impegno di spesa n. 792-2019 competenza - 

bilancio 2020; 

- € 403,90 con i fondi disponibili al cap. 85/1 – impegno di spesa n. 793-2019 competenza - 

bilancio 2020 per € 332,14 e con i fondi disponibili al cap. 36 – impegno di spesa n. 790-2019 

competenza – bilancio 2020 per € 71,76; 

- € 78,95 con i fondi disponibili al cap. 186/1 – impegno di spesa n. 791-2019 competenza - 

bilancio 2020. 

 

Il presente atto viene trasmesso in copia, per quanto di competenza, al seguente Ufficio: 

- Settore Bilancio e Programmazione. 

 
 

Il Responsabile del Settore 1^ 

Affari Generali - Statistica - Servizi Sociali - 

Culturali - Demografici 

F.to Dr. Francesco Maria Aquili 

PARERI: 

 REGOLARITA' CONTABILE  

 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento e 

si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa.  

 

17-11-2020  

Il Responsabile del Settore 2^ 

Bilancio – Programmazione – Tributi - 

Economato - Risorse umane 
F.to Dr. Giuliano Barboni 

 

La presente è copia conforme all’originale 

Camerino, 17-11-2020  

Il Responsabile del Settore 1^ 

Affari Generali - Statistica - Servizi Sociali - 

Culturali - Demografici 

 Dr. Francesco Maria Aquili 

 

__________________________________________________________________________ 

 

Certificato di pubblicazione 

Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata, in data odierna, all’Albo Pretorio del 

Comune per quindici giorni consecutivi. 

 

Pubblicazione n. 2602 

 

Camerino, 27-11-2020  

      Il Responsabile del Settore 1^ 

Affari Generali - Statistica - Servizi Sociali - 

Culturali - Demografici 

    F.to Dr. Francesco Maria Aquili 

 


